na śprzedaż lokalu mieszkalnego 
znajdującego się w budynku przy 

ul. Hubala nr 3 w Końskich. 
Przetarg obejmuje: 
- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej 46,16 m kw. składający 

się z dwóch pokoi , kuchni , łazienki i przedpokoju, znajdujący 
się na parterze. 

Cena wywoławcza - 46.400 zł (słownie: czterdzieści sześć 
tysięcy czterysta złotych). 

Minimalne postąpienie - 500 zł. 
Przetarg odbędzie się 4 czerwca 2001 r. o godz. 9.30 w Urzę­

dzie Miasta i Gminy w Końskich , pokój nr 18. 
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wa­

dium w wysokości 4.600 zł (słownie: cztery tysiące sześćset 
złotych) w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Końskich do 
1 czerwca 2001 r. , godz. 13.00. 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał 

zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości , zaś pozo­
stałym osobom podlega zwrotowi . 

Grunt pod lokalem zostanie oddany w użytkowan ie wieczy­